
Приложение № 3 
 к приказу МБОУ  «Школа № 69» 

от 02.09.2024 № 199 

 
Расписание уроков в начальной школе на I четверть 2024 - 2025  учебного года 

 
 № 

п/п 
1 смена  2 смена 

  1а 1б 2в 4а 4б 4в  3 а 3 б 3в 2 а 2 б 

п 
о 
н 
е 
д 

1 
2 
3 
4 
5 

кл. час 
чтение 
дин.пауза 
окр.мир 
рус.яз 

кл. час 
чтение 
дин.пауза 
окр.мир 
рус.яз 

кл. час 
физ-ра 
чтение 
окр.мир 
рус.яз 

кл. час 
чтение 
англ.яз 
физ-ра 
рус.яз 

кл. час 
чтение 
рус.яз. 
англ.яз 
физ-ра 

кл. час 
матем. 
физ-ра 
рус.яз. 
англ.яз 

1 
2 
3 
4 
5 

кл. час 
матем. 
рус.яз 
физ-ра 
чтение 

кл. час 
англ.яз 
физ-ра 
рус.яз 
матем. 

кл. час 
рус.яз. 
матем. 
англ.яз 
физ-ра 

кл. час 
чтение 
окр.мир 
рус.яз 
англ.яз 

кл. час 
окр.мир 
англ.яз 
чтение 
рус.яз. 

в 
т 
о 
р 
н 

1 
2 
3 
4 
5 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз 

чтение 
матем. 
изо 
рус.яз 
англ.яз 

рус.яз. 
англ.яз 
матем. 
чтение 
окр.мир 
труд 

ОРКСЭ 
рус.яз. 
англ.яз 
матем. 
окр.мир 
музыка 

чтение 
рус.яз. 
матем. 
англ.яз 
окр.мир 
музыка 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

англ.яз 
матем. 
рус.яз 
чтение 
окр.мир 

рус.яз. 
англ.яз 
изо 
чтение 
матем. 

рус.яз. 
чтение 
матем. 
окр.мир 
музыка 

физ-ра 
чтение 
матем. 
рус.яз 
музыка 

рус.яз. 
чтение 
англ.яз 
матем 
музыка 

с 
р 
е 
д 
а 

1 
2 
3 
4 
5 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз 

чтение 
матем. 
окр.мир 
рус.яз 
физ-ра 
 

рус.яз. 
матем. 
ОРКСЭ 
музыка 
кл. час 

чтение 
матем 
рус.яз. 
физ-ра 
труд 

чтение 
матем 
рус.яз. 
труд 
кл. час 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

физ-ра 
чтение 
матем 
труд 
рус.яз 
кл. час 

чтение 
физ-ра 
окр.мир 
рус.яз 
матем. 
кл. час  

чтение 
матем. 
физ-ра 
англ.яз 
рус.яз. 
кл. час 

рус.яз 
англ.яз 
матем. 
труд 
кл. час. 

чтение 
рус.яз. 
матем. 
физ-ра 
кл. час. 

ч 
е 
т 
в 
 

1 
2 
3 
4 
5 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз. 

чтение 
матем. 
дин.пауза 
рус.яз. 

чтение 
матем. 
рус.яз. 
музыка 
кл. час 

чтение 
рус.яз 
матем. 
изо 
физ-ра 

чтение 
рус.яз 
матем. 
изо 
кл. час 

чтение 
рус.яз 
физ-ра 
окр.мир 
кл. час 

1 
2 
3 
4 
5 

чтение 
рус.яз 
изо 
матем. 
кл. час 

чтение 
матем. 
рус.яз. 
музыка 
кл. час. 

чтение 
матем. 
рус.яз. 
изо 
кл. час. 

физ-ра 
рус.яз. 
чтение 
матем. 
кл. час. 

чтение 
матем. 
рус.яз. 
изо 
кл. час 

п 
я 
т 
н 
 

1 
2 
3 
4 
5 

рус.яз 

матем. 
дин.пауза 
окр.мир 

окр.мир 
рус.яз 

дин.пауза 
матем. 
 

рус.яз. 
англ.яз 
матем. 
труд 
кл. час 

чтение 
рус.яз. 
матем. 
окр.мир 
кл. час 
 

рус.яз. 
окр. мир 
чтение. 
матем 
кл. час 

рус.яз. 
ОРКСЭ 
матем. 
чтение 
изо 

1 
2 
3 
4 
5 

рус.яз 
окр.мир 
англ.яз 
род.рус.яз/чт. 
музыка 

чтение 
рус.яз. 
окр.мир 
род.рус.яз/чт. 
труд 

рус.яз. 
чтение 
окр.мир 
род.рус.яз/чт. 
труд 

рус.яз 
чтение 
окр.мир 
матем. 
изо 

рус.яз. 
матем 
окр.мир 
физ-ра 
труд 

 
 



 

 

 

 


